Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

19.06.2023 № 34
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: О.В. Мизин

Секретарь: Ю.А. Коржавина
Присутствовали: Н.А. Лежнева, Е.В. Климова, Н.И. Болотова, И.В. Котельникова, Е.Ю. Беляева, П.С. Кушнин, И.С. Чебыкин
Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного нежилого помещения, общей площадью 24,6 кв.м, инвентарный номер: 000000304, кадастровый номер: 59:03:0300005:1817, расположенного в подвале отдельно стоящего кирпичного здания склада № 8 по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Карла Маркса, д.124.

Договор аренды заключается сроком на 2 года.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 797 (Семьсот девяносто семь) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 40 (Сорок) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 159 (Сто пятьдесят девять) рублей 00 копеек.

Начальная цена права заключения договора аренды, установленная по лоту №1, является годовой арендной платой по договору аренды (без учета НДС, коммунальных и общехозяйственных расходов).

Заявок нет

Лот 2 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 1026,3 кв.м., кадастровый номер 59:03:0300005:1873, расположенных на первом этаже одноэтажного кирпичного здания склада № 8 (лит. П-П3) по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Карла Маркса, 124.

Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 67122 (Шестьдесят семь тысяч сто двадцать два) рубля 00 копеек.
Шаг аукциона – 3356 (Три тысячи триста пятьдесят шесть) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 13424 (Тринадцать тысяч четыреста двадцать четыре) рубля 00 копеек.

Начальная цена права заключения договора аренды, установленная по лоту №2, является годовой арендной платой по договору аренды (без учета НДС, коммунальных и общехозяйственных расходов).

Заявок нет

Лот 3 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 1 470,6 кв.м., кадастровый номер 59:03:0300005:1821, расположенных в подвале одноэтажного кирпичного здания склада № 8 (лит. П-П3) по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Карла Маркса, 124.
Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 44242 (Сорок четыре тысячи двести сорок два) рубля 00 копеек.
Шаг аукциона – 2212 (Две тысячи двести двенадцать) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 8848 (Восемь тысяч восемьсот сорок восемь) рублей 00 копеек.

Начальная цена права заключения договора аренды, установленная по лоту №3, является годовой арендной платой по договору аренды (без учета НДС, коммунальных и общехозяйственных расходов).

Заявок нет

Решили: Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лотам №№ 1, 2, 3, так как не подано ни одной заявки.

Подписи:
	Председатель комиссии
	______________________
	/ О.В. Мизин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Ю.А. Коржавина /

	Члены комиссии:
	_____________________

______________________

______________________

______________________
______________________
______________________
______________________
	/ Н.А. Лежнева /

/ Е.В. Климова /
/ И.В. Котельникова /

/ Н.И. Болотова /

/ Е.Ю. Беляева/
/ П.С. Кушнин /

/ И.С. Чебыкин /

PAGE
2